t Tributuz. s. xi. q. i. magnū et. c. si tributū

u Ecclesia. est g. ar. q. ep̄i s̄būt regi. q. a tributū ē signū subiectōnis ex de cen. ois aia h. illud in laicis

v Sz staterē. cu ius in ore inuenit staterē gerulū dī dragmatis auti

w De exterioribus. q. cū onē ad cā p̄uenit. C. de exac. tri. li. x. si di uina et ex de tecis cū no sit in hoie

x Defēsare. g. nisi defēdāt non est eis bādum tributuz. ar. xcvi. d. esto.

y Quāuis. etiā h̄moi clericī

z Emeret. et ita n̄ sit omnia im patoris q. a nemo p̄t rem suā emere vt. ff. de cōtrabē.

totius remiret ciuitatis. Drabā ne tante vrbis vel potius totius italie busto sup̄iuere. et infra mandatur trade basilicā hoc est dic aliqd verbū in deū et morere. nec solū dic ad uersus deū s. etiā fac adūsus deum mandatur. trade altaria dei. Urge mur igitur p̄ceptis regalibz. s. cōfirmamur scripture h̄monibz. q. respondit tanq; vna ex insipientibus locuta es. et infra. Quid ergo turbamini. wles nunq; vos deserā. coactus repugnare non noui. Dolere potero. flere potero. gemē potero. aduersus arma milites gothos q. lacrime mee arma mea sunt talia et mīm munimēta sunt sacerdotis. Alter nec debo nec possū resistere vti naz essem securus q. ecclia hereticis minime traderet. ad palaciū impatoris irē libēter si h. sacerdotis officio vt i palatio magis certarē q. in ecclia. sed in cōistorio non solet xps reus esse s. iudex cām fidei in ecclia agendaz quis abnuat si quis fidit huc remat. et infra al legatur impatorū licere omnia ipius esse vniūsa. R̄ideo. noli te grauare impator ut putes te in ea q. diūma sunt imperiale aliqd ius h̄re. noli te extollere si vis diutiū impare. esto deo subiectus. Scriptū est. Reddi te q. sunt dei deo que cesaris cesari. Ad impatores palacia p̄tinent ad sacerdotes ecclie publicorum tibi memū ius cōmissum est non sacroz. Itē dicitur michi mādasse impatorē. debeo et ego vna basilikā h̄re. R̄ideo. non licet tibi vllā h̄re. Quid tibi cū adultera. adultera est enim q. non ē legitimo cōiugio copulata. et infra. Drabuthe fm virū possesso rem vīmē sue scimus interpellatuz petitione regia vt vīmēam suā daret vbi rex succissis vītibz olus vīle sereret eumq; r̄ndisse. Abfit ut ego patrū meoz tradā hereditatē. Regē stristatū esse q. sibi essz alienū ius relatōe iusta negatū. sed mulie bri cōilio deceptū. morte in agrum remisse. scūs enim nabuthe vītes suas vel p̄prio crōore defendit. Si ille vīmēā non tradidit suā nos trademus eccliaz xpi. Quid ergo a me responsum est otumaciter. D. xpi em

uentus Abfit a me vt tradam r̄pi hereditatem. non tradidit nabuthe suā ego tradam xpi hereditatē. Sz hoc addidi. Abfit vt tradam here ditate diomisj. qui in exilio positus causa fidei defunctus ē hereditatez eustorgij professoris hereditatē mīro cletis atq; oīm retro fidelū ep̄orū r̄ndi. ego faciaz q. sacerdotis est. q. impatoris ē faciat ipator. p̄us ē vt animā michi q. fidei auferat. et infra. tributū cesaris ē non negat. ecclia dei est cesari vtq; nō debet. q. ius cesaris esse nō p̄t templū dei q. cū honorificētia ipatoris dicitū nemo p̄t negare. Quid em honorificētius q. vt impator ecclie filiū es se dicat. Qd enim dicitur sine p̄cō dicitur cū gratia Impator em in ecclia est. Bonus em impator q. rit auxiliū ecclie. non refutat. et infra. Si d. me aliqd cōpelleretur et posce return. aut fundus aut domus aut a ger aut aurū aut argentū. id quod iuris mei esset libenter offerrē. tem plo dei nichil possum aut decerpē a tradere. cum illud custodiendū nō tradendū acceperim. Deinde consulerem michi et impatoris salutē. q. nec michi expediret ēdere nec illi ac cipere Accipiat wces liberi sacerdos si vult sibi esse osultum. recedat a xpi iniuria. Ille plena humilitatis sunt et ut arbitror plena affectū eius quē impatorū debet sacerdos.